МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 09 » 12 20 24   № 8021

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 10.02.2011 № 284

«Об утверждении состава

наблюдательного совета

муниципального автономного

учреждения спортивной подготовки

спортивной школы олимпийского

резерва «Олимп»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.02.2011 № 284

«О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения спортивной подготовки спортивной школы олимпийского резерва

«Олимп» (с изменениями от 01.08.2013 № 2693, 15.02.2018 № 238, 08.07.2019

№ 1331, 20.09.2019 № 1963) следующие изменения:

1.1. В наименовании и тексте распоряжения слова «муниципальное

автономное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийс-

кого резерва «Олимп» в соответствующих числе и падеже заменить словами

«муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» в соответствующих числе

и падеже.

1.2. В приложении к распоряжению слова «Жбанов Александр Георги-

евич – заместитель директора по безопасности Общества с ограниченной

ответственностью «АвтоцентрГазЮгра», советник по экономической безопас-

ности Ассоциации сотрудников правоохранительных органов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Мастер спорта СССР по гиревому

спорту, победитель всероссийских, региональных, муниципальных соревно-

ваний по гиревому спорту и пауэрлифтингу (представитель общественности)

исключить.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                   С.А. Агафонов